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Zambakët e 
Pashkës
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Zambakët e bardhë dhe të bukur të Pashkës mund të na kujtojnë ditën e 
mrekullueshme kur Jezusi u ringjall. Në këtë figurë janë fshehur pesë zambakë të 
bardhë. Sa herë të gjeni një zambak, thoni një gjë që keni mësuar rreth Jezusit.


